1

证券代码：000060       证券简称：中金岭南     公告编号：2020－45

深圳市中金岭南有色金属股份有限公司
第八届监事会第十二次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

2020 4 28

2020 4 23

3 3

一、审议通过《2020 年一季度财务分析报告》（附：2020

年一季度财务报告）；

3 0 0

二、审议通过《关于会计政策变更的议案》；

3 0 0

三、审议通过《关于申请担保的议案》；

3

3 0 0

2020 4 30

	一、审议通过《2020年一季度财务分析报告》（附：2020年一季度财务报告）；
	二、审议通过《关于会计政策变更的议案》；
	三、审议通过《关于申请担保的议案》；
	四、审议通过《2020年一季度担保情况的报告》；
	五、审议通过《关于公司控股股东及其关联方资金占用情况的报告》；
	六、审议通过《2020年第一季度报告及其摘要》；